PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июня 2020 года

                № 17
с. Кайластуй
Об отмене на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края особого противопожарного режима
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года №390 «О противопожарном режиме», принимая во внимание протокол Комиссии по ЧС и ОПБ муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 09 июня 2020 года №5, в связи со стабилизацией пожарной обстановки и отсутствием ландшафтных пожаров на территории сельского поселения «Кайластуйское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Администрация сельского поселения «Кайластуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края особый противопожарный режим, установленный постановлением Администрации сельского поселения «Кайластуйское» от 06 апреля 2020 года №11 «Об установлении в границах сельского поселения «Кайластуйское» особого противопожарного режима».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 06 апреля 2020 года №11 «Об установлении в границах сельского поселения «Кайластуйское» особого противопожарного режима».
3.  Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://kaylastuy.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Глава сельского поселения «Кайластуйское»

О.Н. Мазняк